CMv.
Proc. Nº 109) 027
Fis. O,

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Indicação n9,/517/2021.

Ementa: Substituição de placa de
denominação de logradouro, Jardim
Nova Palmares.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

Tendo em vista que a placa de denominação da Rua das Ametistas
se encontra totalmente apagada, dificultando o trabalho de entrega de
correspondências, entre outros, e ainda, tendo em vista que a situação se
repete em outras ruas do bairro, a Vereadora Mônica Morandi requer
nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada a

Exma. Prefeita Municipal a seguinte indicação:

Substituir placa de denominação de logradouro da Rua das
Ametistas, bem como, àquelas que estiverem deterioradas, no bairro
Jardim União.

Valinhos, 05 de Fevereiro de 2021.porna

aaVUPULAdd
AMMMNRIASPPUPPRARAaAANA4ted

ESPRDC

iÊ
E ônica Morandi
“Fotos anexas. Vereadora

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Gy ros

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

a  ERapes da RS cul
CLAROSESCDASAGE rf

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br